
Le  Panther  PLd  a  été spécialement  conçu  pour  piloter  des équipements  de  levage  ou  machines dangereuses  avec  un 

arrêt  d’urgence atteignant  les  exigences  de  sécurité PLd et Catégorie 3. Le système convient par  conséquent  aux 

applications  à risques  tel  que  le  déplacement  de charges  lourdes.  il assure une portée 

réglable jusqu ’à 500m en champ libre. L’émetteur dispose de 8 boutons à double enfoncement et propose une batterie 

amovible Lithium-Ion ou de type piles AAA, avec une autonomie très confortable, jusqu ’à 150h de fonctionnement. 

Avec sa fréquence de 2.4Ghz

PN-T19-2

Référence PN-T19-2

Fréquence 2.4Ghz, 16 canaux

4.000.000.000Combinaison de code

Nombre de boutons

Arrêt d’urgence

Dimensions

Protection

Retour d’informations

Gamme de température -20 à +55°C

Certifications CE, FCC, IC

Récepteurs associés Tous les récepteurs de la gamme Panther

Portée ~ 500m en champ libre (réglable)

PANTHER PLd
Émetteur PN-T19

8 boutons à double enfoncement

Non 

Bouton coup de poing sécurité PLd selon EN/ISO 13849-1 et CAT3 selon EN 13557

Durée de fonctionnement ~ 100h

~ 193 x 85 x 43 mm

IP 65

Poids ~ 300g

Technologie radio Modulation DSSS

Puissance rayonée 10 mW (50 ohms)

Batteries Piles amovibles (3x1.5V AAA)

Consommation ~ 45 à 250mA

Lithium-Ion amovible rechargeable

~ 150h



PANTHER PLd

Accessoires
Caractéristiques techniques

Tele Radio France
16, rue Olympe de Gouges · 38400 Saint Martin d’Hères
04.28.70.80.70 · info@tele-radio-fr · www.tele-radio.fr

SAFE  SMART  STRONG

Face avant sur mesure
Les faces avant pour les télécommandes sont personnalisables, sur mesure, même à l ’unité. Ces films industriels résistent à un 

usage intensif, aux huiles et substances abrasives. Les faces peuvent être personnalisées avec les couleurs, textes et police de 

votre société. Les faces sur mesure ont également un rôle de sécurité : des symboles clairs correspondant à votre application 

spécifique permettent d ’exclure les erreurs commises pendant le fonctionnement. 

Chargeur allume-cigare pour station de charge, entrée 12/24VDC, sortie 5VDC

Face avant standard levage

Face avant standard numérotée

Station de charge 5VDC pour batterie amovible M245060

Batterie amovible Lithium-Ion

Boîtier amovible 3x piles LR03 AAA 

Chargeur 230VAC/5VDC pour station de charge

Pack batteries : 2x batteries M245060 + 1x support M769755 + 1x chargeur M769780

M193100

M193101

M769755

M245060

D4-3

M769746

M769780

M772020

CO-ERB Housse de protection avec clip ceinture

M193100 M193101 M769755

M245060D4-3 M769746 M769780

CO-ERB

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

Logo

1 2

1 2

3 4

5 6

7 8

1

2

1

2

3

4

7

8

SELECTION TREUIL

1
2

START


	Page 1
	Page 2

