



Le Panther PLd a été spécialement conçu pour piloter des équipements de levage ou machines dangereuses avec un arrêt d'urgence atteignant les exigences de sécurité PLd et Catégorie 3. Le système convient par conséquent aux applications à risques tel que le déplacement de charges lourdes. Avec sa fréquence de 2.4Ghz il assure une portée réglable jusqu 'à 500m en champ libre. L'émetteur dispose de 8 boutons à double enfoncement et propose une batterie amovible Lithium-Ion ou de type piles AAA, avec une autonomie très confortable, jusqu 'à 150h de fonctionnement.



PN-T19-2

Référence	PN-T19-2	
Fréquence	2.4Ghz, 16 canaux	
Technologie radio	Modulation DSSS	
Combinaison de code	4.000.000.000	
Puissance rayonée	10 mW (50 ohms)	
Nombre de boutons	8 boutons à double enfoncement	
Retour d'informations	Non	
Arrêt d'urgence	Bouton coup de poing sécurité PLd selon EN/ISO 13849-1 et CAT3 selon EN 13557	
Portée	~ 500m en champ libre (réglable)	
Batteries	Piles amovibles (3x1.5V AAA)	Lithium-Ion amovible rechargeable
Durée de fonctionnement	~ 100h	~ 150h
Consommation	~ 45 à 250mA	
Dimensions	~ 193 x 85 x 43 mm	
Poids	~ 300g	
Protection	IP 65	
Gamme de température	-20 à +55°C	
Certifications	CE, FCC, IC	
Récepteurs associés	Tous les récepteurs de la gamme Panther	



THER PLd



Face avant sur mesure

Les faces avant pour les télécommandes sont personnalisables, sur mesure, même à l'unité. Ces films industriels résistent à un usage intensif, aux huiles et substances abrasives. Les faces peuvent être personnalisées avec les couleurs, textes et police de votre société. Les faces sur mesure ont également un rôle de sécurité : des symboles clairs correspondant à votre application

spécifique permettent d'exclure les erreurs commises pendant le fonctionnement.

Accessoires

M193100	Face avant standard levage	
M193101	Face avant standard numérotée	
D4-3	Boîtier amovible 3x piles LR03 AAA	
M245060	Batterie amovible Lithium-Ion	
M769755	Station de charge 5VDC pour batterie amovible M245060	
M769746	Chargeur allume-cigare pour station de charge, entrée 12/24VDC, sortie 5VDC	
M769780	Chargeur 230VAC/5VDC pour station de charge	
M772020	Pack batteries : 2x batteries M245060 + 1x support M769755 + 1x chargeur M769780	
CO-ERB	Housse de protection avec clip ceinture	



M193100



M193101



M769755



CO-ERB



M245060



M769746



M769780

SAFE SMART STRONG